

פרשת אחרי מות-קדושים

כניסה יציאה ר"ת

ת"א : 18:56 19:48 20:38

י"ם : 18:59 19:50 20:41

ב"ש : 18:57 19:49 20:38

חיפה: 18:58 19:50 20:40

אֶתְמַחֲרֶהָ

מתורתו והנהגותיו של כבוד האדמו"ר פנש"ק ראב"ד מרוקו
רבי יאשיהו יוסף פיינמן שליט"א

וַיְדַבֵּר יְהוָה אֶל מֹשֶׁה אַחֲרֵי מוֹת שְׁנֵי בְנֵי אֶהֱרֹן בְּקִרְבָּתָם
לְפָנָיו יְהוָה וַיֹּמַר:
הֲרִיחֹק בְּצוּרָה מְסוּיִמֹת מִהֵרֵב הָאֵל דָּבָר טוֹב בְּכַדֵי שְׂאֵדִים
יִזְכַּל לִקְבֹּל מִרְבּוֹ

התקרבו במקום שלא צריך להתקרב במקום שאדם צריך להיות רחוק בו, ובגלל ששמה התקרבו היו צריכים למות. אם כך אדם צריך להתנהג בחכמה עם רבו, לדעת איפה הנקודות שצריך להתקרב אליהן ולהיות קרוב מאוד לרבו, איפה הנקודות שהקירבה לרב גורמת לאדם להיות פחות כלי קיבול ולקבל תורה מרבו.

גם אם אתה חכם אבל יש חכם יותר ממך תתייעץ איתו ואפילו אם יש לך כוונה טובה

הנה טעמים רבים דרשו חז"ל בסיבת מיתת נדב ואביהוא, וכמו שמובא בפסיקתא דרב כהנא (כו, ט) בשביל ארבעה דברים מתו בני אהרן, ובכולהו כתיב בהן מיתה, על ידי שנכנסו שתווי יין במקדש וכו', ועל ידי שנכנסו בלא רחיצת ידיים ורגליים וכו', ועל ידי שהיו מחוסרי בגדים וכו', ועל ידי שלא היו להם בגדים וכו', אבא חנן אומר על ידי שלא היו להם נשים. כשנסתכל על דברי התורה הקדושה עם כל הפירושים וההוספות שחכמינו הוסיפו ולימדו והבהירו לנו שנבין, נמצא מה שכתוב מפורש בתורה "בְּקִרְבָּתָם לְפָנָיו ה' וַיָּמָתוּ" הנה העיקר שהתורה מספרת לנו למה מתו, בגלל שהתקרבו לפני ה'.

לכן גם התורה הקדושה מצווה את כל עם ישראל לבכות בכי גדול על מיתת בני אהרן, כמו שמובא בתורה הקדושה (ויקרא י, 1) "וְאַחֲיֵיכֶם כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל יִבְכּוּ אֶת הַשְּׂרִיפָה אֲשֶׁר שָׂרְף ה'", הרי שמיתתם הייתה שריפה שכל בית ישראל היו צריכים לבכות עליה, וזו ראייה שהסתלקותם לא הייתה מחמת חטא כפשוטו חס ושלום. וכן צריך להתבונן, מה היה הגורם להסגת לקותם אחרי שבאמת כל ישראל נצטוו לבכות על השריפה אשר שרף ה'. הנה צריכים להבין, הקב"ה מצווה את כל ישראל לבכות את השריפה שמתו בני אהרן נדב ואביהוא, משום שהמיתה שלהם לא הייתה חס ושלום מיתה של אדם שעשה עבירה ומת, נענש על העבירה שעשה, אלא משהו גבוה ורוחני מרומם ביותר, שהתורה קוראת לדבר הזה "בְּקִרְבָּתָם לְפָנָיו ה'" ומתו לא בעיתם ולא בזמנם, אלא מתו לפני הזמן. והנה אפשר לבאר ולומר יסוד גדול, מה פשעם ומה חטאם של נדב ואביהוא שלכן היו צריכים למות,

צריך להבין את דברי הפסוק "אַחֲרֵי מוֹת שְׁנֵי בְנֵי אֶהֱרֹן בְּקִרְבָּתָם לְפָנָיו ה'", מה עניין בקרבתם לפני ה', האם בגלל שהתקרבו להקב"ה לכן מתו, איך אפשר להבין הרי התכלית שלנו להיות קרובים להקב"ה, אז בגלל שהתקרבו להקב"ה מתו? אלא אפשר לפרש ולומר, הגמרא אומרת כתובות קג: שרבי הקדוש רבי יהודה הנשיא לפני שנפטר, ציוה את בנו זרוק מרה בתלמידים. וצריך להבין מה פירוש זרוק מרה בתלמידים? מובא בשם הרב הקדוש רבי מנחם מנדל מרימינוב זצוק"ל, שעיקר קבלת הלבנה מאור החמה היא ברחקות כנודע וכל מה שמתרחקת ביותר תקבל יותר מאורה, וכל מה שמתקרבת ביותר אל המשפיע יכהה אורה. כן הוא בדמיון קבלת התלמיד מהרב, על ידי שיתנהג עם רבו ברחקות בבחינת היראה, יקבל ממנו יותר, ומחוייב לקבל מוראו ביותר ויקבל ביותר. כמו כן הוא כביכול כנגד ה' יתברך, לפי מה שמתנהג האדם ביראה לפני בוראו, כן הוא זוכה לדבקות בה'.

וכאשר "אַחֲרֵי ה' אֱלֹהֵיכֶם תִּלְכּוּ וְאַתּוֹת יֵרְאוּ וְאֵת מִצְוֹתָיו תִּשְׁמְרוּ וְכִן קָלוּ תִשְׁמְעוּ וְאֵתוֹ תַעֲבֹדוּ" (דברים יג, ה) אז תזכו "וְזָבו תִּדְבְּקוּן".

על פי זה יובן, רבנו הקדוש מצווה את בנו זרוק מרה בתלמידים, פירוש הדברים שכאשר התלמיד מרגיש יותר מידי קירבה לרב אז התלמיד מתחיל לזלזל ברב שלו. אבל מתי שהתלמיד מרגיש ריחוק מהרב בצורה מסויימת וקירבה בצורה מסויימת, אז התלמיד יכול לקבל הרבה מרבו. לכן רבי הקדוש ציוה את בנו זרוק מרה, תרחיק בצורה מסויימת את התלמידים ממך, שיוכלו להיות כלי קיבול לקבל ממך את התורה. וכך הלבנה, כמה שהלבנה יותר קרובה לשמש היא פחות מקבלת אור מהשמש, וכמה שהלבנה יותר רחוקה מהשמש היא יותר מקבלת אור מהשמש. יש דברים שהריחוק הוא בריא להם וטוב להם, ויש דברים שהקירוב טוב להם, אם כך הריחוק בצורה מסויימת מהרב הוא דבר טוב בכדי שאדם יוכל לקבל מרבו. וזו הייתה הטיעון של בני אהרן "בְּקִרְבָּתָם לְפָנָיו ה' וַיָּמָתוּ", הם

העלון מוקדש לע"נ הצדיק הטהור מו"ר ועט"ר רבנו משה אהרון פינטו זצ"ל זיע"א לרפואת כבוד האדמו"ר רבנו יאשיהו יוסף בן זהרי פינטו שליט"א להצלחת התורמים היקרים להצלחת הילדים יאשיהו יוסף יואל ומאיר אהרון בנימין הי"ו

שהיו המובילים של ישראל היו משה ואהרן. נדב ואביהוא רצו לעשות מהלך גדול וקדוש, אפילו שהוא מהלך קדוש ולשם שמיים, עם כל המעינות והדברים הגדולים ביותר, אבל עשו אותו בלי להתייעץ עם משה ואהרן. הם לקחו על עצמם את החלטה לעשות את הדבר הזה, בלי עצה מגדולי הדור ממשה ואהרן.

וידוע שיש קבלה בשם ה'נועים אלימלך', שכל אסיפה שאין שם ראש, הס"מ נעשה שם ראש. כל מקום בעם ישראל שאין אדם אחד שהוא המוביל של הדבר, הס"מ הסיטרא אחרא נהיית המוביל לה של הדבר, הקב"ה ברא בעם ישראל היררכיה שצריכה להיות בכל מקום, את הראש את המוביל של המקום. אפילו שאתה חושב שאתה יותר גדול מהרב בתורה וביראת שמיים, אבל הוא הרב. הוא נכתב עליו בשמיים להיות הרב, הוא נכתב עליו בשמיים להיות הראש, נכתב עליו בשמיים להיות המוביל,

והוא צריך להוביל. אם הוא לא מוביל, הס"מ נהיה המוביל של אותו מקום. נדב ואביהוא עם כל מעינותם שחשבו שהם גדולים וקדושים, אפילו יותר ממשה ואהרן, ידעו שיש מנהיגים לעם ישראל משה ואהרן, והם רצו להחליט החלטה בלי להתייעץ איתם, זה שלקחו החלטה בלי להתייעץ איתם, הביא חורבן ואת המוות שלהם.

ועל פי זה יובן מדוע את הפרשה של נדב ואביהוא קוראים ביום הכיפורים, משום שנדב ואביהוא רצו להביא את יום הכיפורים שיהיה בכל השנה כולה. ולכן ביום הכיפורים שזה היום המקודש, ששמור ומקודש רק ליום הכיפורים, עשו את המעשה שלהם בלי עצת חכם בלי עצת רב, לכן נכשלו כיש"ל לון גדול שהביאו מיתה על עצמם.

להצלחת משפחת גבאי

לידה קלה ורפואה שלמה לסימה גבאי בת יקוט הי"ו

אלא אפשר לבאר ולומר שנדב ואביהוא ביקשו לשנות את היוצרות בקירבה להקב"ה. הקב"ה ברא את האדם והקב"ה מעל כל דבר. הקירבה להקב"ה היא קירבה בתנאים ולא על פי הרצונות של האדם. הקב"ה ברא זמנים להתקרב בלב, ברא זמנים להתקרב בתפילה, ברא זמנים להתקרב אליו על ידי הקרבת הקורבנות, הקב"ה ברא סדר איך מתקרבים אליו, מהם הזמנים של כל דבר לקירבה להקב"ה. נדב ואביהוא רצו לשנות את הסדר הזה ולגרום דבר חדש בעולם, שהקירבה להקב"ה בכל המובנים, בכל הדרכים ובכל העניינים ביד של הבן אדם, איך שהוא רוצה יכול להתקרב לפני הקב"ה. ואת הפתח והדרך החדש שהזו שנדב ואביהוא רצו לבנות, זה מה שהתורה אומרת "בְּקִרְבָּתְךָ לְפָנַי ה'".

התקרבו קירבה לא קירבה רגילה, כעין יום כיפור שכהן גדול נכנס לקודש הקודשים. נדב ואביהוא רצו לבנות דבר חדש בעולם, שכל רגע יוכל האדם כמו יום כיפור להתקרב לקודש הקודש, להיכנס לפני ולפנים ולהתקרב להקב"ה קירבה כזו, וקירבה כזו לא היה אפשר לעשות אותה, זו קירבה מיוחדת שיש אותה רק בזמנים מיוחדים.

לכן אחרי שמתו שני בני אהרן, הקב"ה נותן ציווי מיוחד, "וְאֵל יבא בְּכָל עֵת אֶל הַקֹּדֶשׁ" (ויקרא טז, ב), שלא כל הזמנים הם זמנים שהם אותו דבר, אלא לכל דבר יש לו עת ויש לו זמן, וכל דבר בזמן שלו. דבר בעיתו מה טוב.

אם כך נבוא ונקשה, הרי נדב ואביהוא עשו את זה לשם שמיים, ואם עשו את זה לשם שמיים למה המצוה שעשו לא עמדה איתם, הרי שלוחי מצוה אינם ניזוקים, והמצוה הזאת הייתה צריכה לעמוד איתם ולהישאר איתם שלא ימותו, הרי אחרית דבר הם עשו את זה בשביל עם ישראל, בשביל הקירבה אל הקב"ה, אם כך למה בכל זאת מתו?

אלא התשובה היא כך, נדב ואביהוא לקחו החלטה בחיים בלי להתייעץ עם החכמים והגדולים. היו בדור שלהם חכמים וגדולים, כמה שהם היו גדולים, האנשים

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת
רותם גואטה בן רבקה הי"ו ניסים ונפלאות

כתר קדושה רבנו משה אהרון פינטו זצוק"ל

גם כשעשה מעשי מופת, השתדל לעטוף אולם בפשטות אופיינית כדי שלא יורגש מאומה, באופן שהסובבים אותו לא יבחינו במאומה. רבים הם הסיפורים המעידים על כך, ונספר אחד מהם. מספר יהודה בן דוד נ"י: "מו"ר אבי, רבי לוי בן דוד זצ"ל, היה ממעריציו של רבי משה אהרון זיע"א. כתוצאה מכך גם אני הייתי שכיח בבית הצדיק, ונהגתי לעזור לו בהודמנויות שונות. באחת ההילולות שערך בביתו, סייעתי בידו להכין את צרכי הסעודה. תוך כדי ההכנות פנה אלי ואמר: "הלא אתה רוכב על אופנים, אם כן, סע לרובע ב' שם גר הקצב שלמה ויזמאן, והוא יתן לך את העופות לסעודה".

לשאלתי מהי כתובתו של הקצב, נעניתי איננו יודע.

פנית אליו בתמיהה, ואמרת: אינני מקומי, ולא רק שאינני מכיר את שלמה ויזמאן, אלא גם אינני מכיר כלל וכלל את רובע ב', ואם גם את כתובתו לא יהיה לי, כיצד אמצא את ביתו?

רבי משה אהרון חיך אלי בתמימות, טפח על שכמי, ואמר: "הלא בן חיל אתה, סע לרובע ב', תסתובב ותסתובב, וכשתעייף בודאי כבר תמצא..."

כמצווה ועושה, עליתי על אופני, ורכבתי לרובע ב'.

כשהגעתי, התחלתי להסתובב ברחובות השכונה, שאלתי עוברים ושבים האם ידוע להם היכן גר הקצב שלמה ויזמאן. לאכזבתי, לא רק שלא ידעו את כתובתו, אלא אפילו מי הוא לא ידעו... התביישתי לחזור לבית הצדיק בידיים ריקות, ולכן המשכתי להסתובב אנה ואנה, מחפש קצה של חוט. לאחר זמן רב חשתי שעייפות הולכת ומשתלטת על רגלי, והחלטתי להישען על אחת הגדרות ולנוח.

בדיוק! באותו רגע, יצא מפתח הבית שמולי יהודי הדור צורה, ואמר לי אני שלמה ויזמאן, בטח רבי משה אהרון שלח אותך אלי להביא לו את העופות להילולא, הנה הם לפניך, קח אותם אלי... הקצב העמים בזריזות את הסחורה הטריה על אופני, ואני הגעתי בחזרה לבית הצדיק עוד לפני שהספקתי להתאושש מעייפות...

בוא לזכות
להגדיל תורה ולאדירה!!

רוצים להקדיש
עלונים לעילוי נשמת יקירכם?

מרוצים לרוצח התורה?
רוצים להקדיש
עלונים לזכרון התורה?

סרקו קוד
זה לתרומות



**חייגו עכשיו
053-735-5074**

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת
טלי עטר ז"ל, רבי לעזרי ויצמן ז"ל, אמיר מאיר
ויצמן ז"ל, ת.ג.צ.ב.ה

שות הרי"ף

עם בעל שמאוד כועס, מאוד קשה לו, לא מדבר איתי ולא נותן לי חום ואהבה ופוגע בי ברגשות, זה עושה הרבה מחלוקת. איך עושים שלום בית עם אדם כזה?

תשובה

יש עצה חשובה ביותר, אנחנו זוכרים כשהיינו בחור בישיבה, היה איזה בחור בישיבה שהיה בחור רע, היה רב עם כולם, צועק לכולם, גברא אלימא. היה איזה משגיח צדיק, גדול, מבוגר, יהודים קדושים של דורות קודמים. ואותו רב אסף את האנשים שהיו בחדר של אותו בחור, הבחורים היו בצער, כל היום רע, כל היום צועק, מגיע לידיים עם אנשים, מפריע לכולם, ממש פגע רע, ממש שור מועד.

אותו משגיח צדיק אמר, תשמעו תתחילו בלב לאהוב אותו אפילו שהוא רע, תגידו בלב אוהבים אותו, תחשבו בלב אוהבים אותו, עד כדי כך הוא היה אומר תשימו לו בארון ממתקים, מי שם הממתק? לא יודעים, הוא היה אוכל. לאט לאט מהטוב שאדם עושה טוב ומקריב טוב, וחושב טוב. אנחנו אומרים לא עברו כמה חודשים ואותו בחור נהיה האיש הכי טוב בעולם. כך מסו פר על רבי חיים זוננפלד שבפרעות שהיו הערבים פורעים בירושלים, נכנסו להרוג אותו. ופתאום שנכנסו להרוג אותו והתחילו לדקור את כולם, הוא עמד לפניהם בשולחן עם הגוף שלו. הערבי בא אליו עם הסכין, הוריד את הסכין והלך. שאלו את הרב זוננפלד מה עשית, איזה נס? אמר להם בסה"כ ישבתי והתחלתי לחשוב כמה אני אוהב את אותו ערבי ומרוב שאמרתי כמה אני אוהב אותו, לא היה לו כוח לעשות לי כלום. אז זה ודאי הבעל שלך, ודאי שזה טוב השם ישרה ברכה בבית. תחשבו רק טוב ואהבה ולעשות טוב טוב טוב, ותכניעו אותו בטוב.

כבוד הרב רצינו לשאול, אנחנו די הרבה זמן חוזרים בתשובה ומשתדלים ורוצים להתקרב כמה שיותר לדרך התורה, רק בפנימיות שלנו אנחנו תמיד נמשכים לעולם הזה וגם לדרך השם, לא מצליחים לעלות כמו שצריך. תמיד מרגישים צעד אחד קדימה ושניים אחורה, היצר הרע שלנו ממש חזק. מה לעשות?

תשובה

אדם אומר אני קרוב להשם וקרוב גם לדרך אחרת וכל הזמן הולך צעד אחורה וצעד קדימה, אז צריך לדעת אנחנו אומרים בראש השנה בסימנים שנהיה לראש ולא לזנב. לרא"ש ראשי תיבות ל'עשות ר'צון א'בינו ש'בשמיים. מה הפירוש שנהיה לראש ולא לזנב, הרי מי שהוא ראש הוא ראש ומי שהוא זנב הוא זנב, אז מה זה שנהיה לראש ולא לזנב?

אלא יש אנשים שמצד אחד הולכים ליישיבה לוי מדים תורה, עושים צדקות, עושים מצוות ומצד שני הם גם הולכים וגונבים, הם משקרים ועושים דברים רעים, הם גם ראש וגם זנב. וזה מה שאנחנו מתפללים שנהיה לראש ולא לזנב.

והאדם צריך לדעת דבר אחד, שאדם שיש לו יצרים לעשות משהו לא טוב, לעשות דברים לא טובים, את היצרים האלה הוא צריך להפוך אותם לדברים טובים. הוא צריך לקחת את היצרים הרעים ולהפוך אותם, להפוך אותם לדברים טובים ולעשות בהם דברים טובים.

וזו המלחמה שלנו, אלו הניסיונות. מה האדם חושב שהעולם יהיה בחינם, מלאכים לא מקבלים שכר זה בחינם הם עושים את רצון השם, השם אומר למלאך לך תעשה והוא הולך ועושה. למלאך אין יצר הרע של כן או לא, אנחנו בני אדם זכינו שיש לנו בחירה. אין דמוקרטיה יותר גדולה בעולם מהקב"ה, הקב"ה נתן לנו דמוקרטיה תעשה טוב או תעשה רע זה פתוח, אבל השם נותן עצה "ובחרת בךיים" (דברים ל, יט).

אז אם יש לך צדיק ניסיונות לעשות רע, סימן שיש לך זכויות לנצח את הרע ולקבל שכר עצום על הטוב שאתה עושה. אז תילחם, אתה נמצא בגלגול לתקן את מה שיש לך יצרים לרע, כמה שתשבור את זה תקבל שכר כפול ומכופל. שאלה מד - איך לעשות שלום בית עם בעל שלא נותן חום ואהבה ופוגע ברגשות? כבוד הרב רצינו לשאול מה אני יכולה לעשות

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת רוחמה בת לאה ז"ל, פרינו בת לאה ז"ל, ר' חיים בר מימיה ז"ל, אלים בת לאה ז"ל ת.נ.צ.ב.ה

משולחן השבת של כבוד האדמו"ר



סעודה ראשונה - לימוד אור החיים הקדוש
קבלנו על עצמנו בקהילת קודש שובה ישראל בכל
ליל שבת ללמוד בספר הקדוש "אור החיים" ובכח
קדושה זו יושפע שפע מרובה על הכלל ועל הפרט
ורבנו האור החיים יהיה מליץ יושר בעדנו ובעד
כלל עם ישראל.

"דבר אל כל זכו" קדושים תהיו כי קדוש אני"
התורה אומרת בפרשת השבוע ציווי ה' אל משה
דבר אל כל עדת בני ישראל ואמרת אלהם קדושים
תהיו כי קדוש אני ומסביר רבנו אור החיים מהי
כוונת המצוה קדושים תהיו.. איך זה מתבטא להיות
קדוש? אומר הרב על ידי שהאדם שומר את עצמו
מכל איסורי עריות ופגם הברית כך יחשב האדם לק'
דוש. ומובן על פי הגמ' קידושין לט': אומרת הגמ'
זיכה ה' יתברך את ישראל שלא רק על ידי מעשה
מצוה זוכים לשכר מן השמיים, אלא גם כשכא
לאדם ניסיון ועומד בו ולא מתפתה אחר יצרו גם ב'
שיבה בלי מעשה רק שלא עבר עבירה שכר גדול מן
השמיים יגיע לאדם, וזה כוונת הפסוק קדושים תהיו
זאת מצוות עשה שלא על ידי מעשה.
שמגיע לידי האדם ניסיון בענייני קדושה ולא חוטא
כך זוכים לקדושים תהיו ונקרא קדוש.
יהי רצון ייכנו ה' להיות קדושים וטהורים לכבוד
אבינו שבשבכמים שבת שלום

"שונה הלכות" מסידורו של האדמו"ר

לאחר שסיים התפילה בליל שבת, ישתדל לילך
מהר לביתו, ולא יתעכב עבור שום עניין. ובדרכו
מבית הכנסת, יהיה בשמחה מרובה (סוד נועם הני-
משך מבינה).

* כשנכנס לביתו, יאמר בקול רם ובשמחה יתירה:
שבת שלום כי הוא כחתן המקבל את כלתו בשמחה
מרובה ובספר פנים יפות.

* נהגו לומר "צאתכם לשלום" בלחש או בהרהור
הלב, ומובא בספר "מחזיק ברכה" (או"ח רסב,
ב) להחיד"א ז"ל שכתב בשם גדול אחר, לא לומר
"צאתכם לשלום" מפני שנראה כדוחה המלאכים,
והסכים עימו.

סעודה שנייה - פלא יועץ
ונהגנו ללמוד לפני סעודת שבת מהספר "פלא יועץ"
לרבנו אליעזר פאפו זצוקל אשר הבטיח ממי שאקבל
טובה, אם אוכה לחוות בנועם ה' וכו' אשתדל להחזיר
לו טובה, ומי לא ירצה מליץ יושר כבעל הפלא יועץ

שתיה רעתה וגונתה מפרש בדברי רבותינו ז"ל הק'
דושים, והיא גלויה ומפרסמת לכל ולמפרסמות אינן
צריכות ראייה, וכבר דברנו מזה לעיל בערך אכילה
ושתיה. וחבל על דמשתכחין כמה וכמה רבים שתו
וישכרו, ובפרט בעניים וזקנים מצויה מדה רעה זו,
ובאים לידי בזיון וגנאי גדול. מלבד שעוברין כמה
עברות, מבטלים תפלות וברכות, ופוגמים באסור
נדה כמאמר רבותינו זכרונם לברכה, ומרבים מחל'
קת וקטטה בין איש לאשתו ובין אדם לחברו, ומדב'

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת
שירן תנה בת לאה הי"ו

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת
סימון בן וואליד ז"ל, ליאון בן וואליד ז"ל, מרים בנימין
ז"ל בנימין בנימין ז"ל ת.נ.צ.ב.ה

סיפורי צדיקים למוצ"ש

חסיד שלישי אמר: "ברור שהבעש"ט מסוגל לחולל ניסים מופלאים. אך הבעש"ט יכול היה לגרום לכל הכסף להופיע בכיסו שלו, וכך לעשות את המצווה הזאת בעצמו. אך בגלל אהבתו הגדולה לזולת, הוא רצה לחלוק מצווה זו עמם וכך גרם לכסף להופיע בכיסיהם של כל הנוכחים. אני חושב שזהו המסר של הסיפור."

"אם ירשה לי לומר", אמר המגיד, "אני סבור שהסיפור הזה אינו עוסק כלל בבעש"ט. אני חושב שסיפור זה הוא באמת אודות גדולתם של תלמידיו. אף שהשבת זה עתה הסתיימה ולאיש מהם לא היה כל כסף, הם הכניסו את ידיהם לכיסם ועשו כהוראת הרבי באמונה שלמה וללא פקפוק..."

דברי כבוד האדמו"ר: "וילמד מעט בספר
הקדוש "נועם אלימלך" בפרשה הבאה
עלינו לטובה ולברכה"

פרשת אמור

"והכהן הגדול מאחיו אשר יוצק

על ראשו שמן המשחה"

פי' שע"י (על ידיו) הולכים כל ההשפעות והר-
חמים שהם נקראים שמן המשחה לשון גדולה
* ומלא את ידו ללבוש את הבגדים פי' שיש כח
ביד צדיק כזה להלביש את הבגדים כי בגד הוא
מלשון בגידה פי' היכולת בידו לכפר על עוון הדור
עושה מהם לבושי קודשא שדרך הצדיק להוכיח
עצמו תמיד בכל עת ואומר בפני ב"א תמיד שהוא
מקולקל במעשיו והוא פורט לפניהם חטאים
שעושים אותם שאר בני אדם ותולה הצדיק הזה
בעצמו אותם חטאים כאלו עשאים הוא ועי"ז הוא
מכניס בלבם יראה גדול" והם שבים מעוונותיהם
וגדולה תשובה שזדונות נעשים כזכויות נמצא
אותם הבגידות עצמם הצדיק בחכמתו עושה
מהם זכויות ולבושי הקודש כמצוות עצמם ואמר
הכתוב הצדיק כזה את ראשו לא יפרע פי' לא
יגלה החכמות שבראשו רק צריך אותם מאד
בשעת דיבורו עם ב"א
* ובגדיו לא יפרום ר"ח ומדרגה הזאת שמחזיק
עצמו צמיד לשפל ונבזה וכבוגד חלילה לא יפרום
רק יחזיק במדה זאת לעולם

את הסיפור הבא, אודות הבעל שם טוב הקדוש,
סיפר לחסידיו המגיד ממזערטש, רבי דובער.

"הייתה זו שבת רגילה אצל הבעש"ט", פתח המגיד
וסיפר, "עד לסיומה".

מיד לאחר סיום תפילת ערבית - עוד לפני ההבדלה
- נכנסה אישה אחת לחדר שבו התפללו הבעש"ט
וחסידיו.

"רבי, אתה מוכרח לעזור לי!" היא קראה. "אני
צריכה בדחיפות כסף כדי להשיא את בתי ואין
בכסי אף פרוטה!"

הבעש"ט האזין לדבריה ולאחר מכן הורה לחסידיו
להכניס ידיהם לכיסם ולתת כל כסף שימצאו שם
למען המטרה החשובה.

למרבה הפלא, הכסף שמצאו בכיסיהם הגיע בדיוק
לסכום שהאישה אמרה שהיא זקוקה לו.

"אמרו לי", חתם המגיד את סיפורו, "מהו הלקח
שיש ללמוד מסיפורו זה של הבעש"ט?"

חסיד אחד הביע את דעתו:

"הסיפור מראה את כוחותיו הפלאיים של
הבעש"ט. למרות שהאירוע התרחש כמה דקות
לאחר יציאת השבת - ולאף תלמיד לא היה כסף
בכיסו, כמובן - חולל הבעש"ט נס כדי לעזור
לאישה המסכנה".

"יש לנו סיפורים רבים שמראים את יכולתו של
הבעש"ט לחולל ניסים", אמר המגיד. "לשם כך אין
לנו צורך דווקא בסיפור הזה".

"אבל כאן היה זה נס כפול - לא זו בלבד שהבעש"ט
גרם לכסף להופיע באורח פלא, אלא היה זה הסכום
המדויק - עד לקופיקה האחרונה" התערב חסיד
אחר.

שוב אמר המגיד שלא חסרים סיפורים הממחישים
ניסים מדהימים, גם כפולים ומכופלים, שחולל
הבעש"ט.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת
וישועת
נתנאל וחנה גבאי הי"ו

מלווה מלכה

דברי כבוד האדמו"ר -

לאחר ההבדלה ילמד תנא דבי אליהו שמעוני אחי ועמי מי שיש לו עיניים לראות ולב חכם להשכיל וכליות להתיעץ יבין וישכיל ויראה בעיני שכלו שאין בין אדם לבהמה כלום. אפילו כשיש גדולה על האדם שמושיבין אותו מלך בקרון אף על פי כן יסתכל בלבו ובגופו ובעצמו תיו וידע שהרוח והנשמה שברא הקב"ה לישראל בשביל אהבה שהקב"ה אוהב אותם ובשמחה שהוא שמח בהן ויעמידם מן העפר על רגליהם וישבם בין ברכיו ומגפפן ומחבקן ומנשקן ומביאן לחיי עוה"ב שנאמר (ישעיה סו כב) כי כאשר השמים החדשים וגו' וכן כשהיו ישראל במדבר וסרחו במעשיהם חזרו ועשו תשובה בסתר שנאמר (שמות לג י) וראה כל העם את עמוד הענן עומד פתח האהל וקם כל העם והשתחוו איש פתח אהלו וגו' מלמד שעשו תשובה בסתר לפיכך נתגלגלו רחמיו של הקב"ה עליהם ונתן להם יוה"כ למחילה להם ולבניהם ולבני בניהם עד סוף כל הדורות.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחה וישועת ברק בן אפרת לינדה (חזרה בתשובה שלמה מאהבה, הצלחה, וכל הישועות, ובריאות)
אברהם דוד בן אפרת לינדה
עליזה בת חסיבה (לרפואה שלמה בריאות הנפש והגוף)
חסיבה בת רחל (רפואה שלמה ובריאות)
אפרת לינדה (רפואה וחיים, כל הישועות)
אופק בן סימונה (בריאות, הצלחה, זיווג הגון, פרנסה טובה)
להצלחת כל משפחת אלבו
שרה בת איילה דלייה (זיווג הגון מששת ימי בראשית לכה החיים, נחת רוח מהילדים, בריאות הנפש והגוף, כל הישועות)
לעילוי נשמת כלל נשמות ישראל
ופרט למנשה בן רחל
להצלחת כל משפחת בסט
ג'נט בת זלדה(חזרה בתשובה שלמה, בריאות איתנה, כל הישו-
עות)
שני בת ג'נט (זיווג הגון, בריאות ופרנסה)
אלידן בן ג'נט (זיווג הגון, להינצל מיצר הרע, חזרה בתשובה, בריאות)
גל דוד בן שמחה ותאיר רובי נועם נעמי (בן זכר לעבודתו ית-
ברך עוד השנה, פרנסה, בריאות איתנה)

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לע"נ
סול בן סימון בת בידה ז"ל
דוד בן סימון בן חנינא ז"ל
רוזט בת אסתר ז"ל
ת.נ.צ.ב.ה

להצלחת שיר בן סימון בת אסתר
שמוסרת נפש על הפצת העלון וזיכוי
הרבים,
ולהצלחת וישועת טל משה בן פלורה
בקרוב ממש

להצלחת כל משפחת בן זקן
מאור בן רוני
רועי בן רונית
רונית בת אלה
כל הישועות בעזרת ה'
חזרה בתשובה שלמה מאהבה,

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת
צמח בן תמוז ז"ל, אסי שאול בן עליזה ז"ל